tramite il portale www.Fallcoaste.it  del Gestore della vendita telematica FallcoAste il giorno 12 

Maggio 2026 alle ore 11.30, avrà luogo l’esame delle offerte e la 

VENDITA SENZA INCANTO  

CON MODALITA' TELEMATICA ASINCRONA  

Lotto UNO  

Prezzo base €  95.000,00 (euro Novantacinquemilaeuro/00) 

Offerta minima € 71.250,00 (euro settantunomiladuecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 C.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a € 

4.750,00 (euro quattromilasettecentocinquanta/00) 

LOTTO UNO 

Piena proprietà di Magazzino ubicato ad Anzio (RM) - Corso Italia, snc, interno A, sito al piano S1 

di un fabbricato condominiale di maggiore consistenza, costituito da un ampio locale destinato a 

magazzino, sito al piano interrato, suddiviso in alcuni ambienti privi di porta, con annesso un servizio